废品回收合同协议书

合同号： WSK20241205001 日期：2024 年 12 月 5 日

甲方：常熟威仕科大衡金属材料科技有限公司

乙方：

根据国家法律法规规定，甲乙双方就乙方回收甲方废旧物资（以下简称废品） 事项，经友

好协商后签订如下协议：

一、甲方的权利和义务

1、协议期间，在乙方无违约的前提下，甲方确保本协议下的废品由乙方负责回收。（本协议

中的废品指发黑托盘、瓦楞纸、薄膜、牛皮纸、打包带、橡胶等。）

2、甲方有权监督乙方废品的回收质量。对乙方现场清理不及时、不干净等现象要求立即整

改。

3、甲方的废品必须按照要求放至指定的废品存放点，保证乙方代运车辆在甲 方厂区内正常

运行。

4、甲方人员根据废品的量电话通知乙方人员回收废物。

5、乙方人员进入厂区需带好工作证、头戴安全帽、脚穿劳保鞋。

6、乙方每天安排人员定点工作、以保证固废区域环境卫生。

7、乙方可提供压包机、粉碎机。

8、乙方承诺不收任何固废处理费。

9、乙方提供甲方可再利用物料回收许可资质资料。

10、在合同期内，甲方不可将此合同内的可再利用物料转由其他公司收购。

11、乙方须按照环保相关要求合法合规处理可再利用物料，不得随地丢弃。

二、乙方的权利和义务

1、乙方应保证自身或转售的收购单位具有合法的收购资质和经营范围，具备合法进行再处

理本协议约定废品的条件和能力；

2、乙方在甲方指定的场所从事废品回收工作，不得在其它场所外走动、逗留或从事其他无

关的活动，一经发现，甲方有权终止本协议：

3、乙方须遵守甲方的保密管理规定，不得进行拍照等行为；

4、乙方应爱护甲方厂区公务，如有损坏，照价赔偿；

5、乙方必须保持收购废品车辆的整洁，不得赃车入厂；

6、乙方须及时响应，及时到厂；

7、乙方装车完毕后必须把废品堆放处清理完毕；

8、乙方在废物回收工作中应做到安全、有序，应注意自己的言行举止、行为规范， 自觉遵

守管理。乙方人员在废物回收工作时，因乙方人员的工作失误发生人员伤亡等安全事故，由

乙方自负一切责任。

9、乙方承诺及保证其在收购本协议约定废品后，确保按照国家法律的相关规 定及工作流程

进行处置，不造成环境危害及其他对社会公众的伤害。

三、双方其它约定事项：

1、本合同签订后，如双方需要提出修改时，经双方协商一致后，可以签订补充协议，作为

本合同的补充合同，该补充合同具有同等法律效力。

2、本协议有效期自 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

3、本合同双方签字盖章后生效，该合同一式两份，甲方执 壹 份，乙方执 __壹_份。

四、费用及计算方式

1、本协议下的废品回收费以报价单为准。

五、违约责任

1、乙方违约的，甲方有权终止本协议，并要求乙方赔偿全部损失。

2、本协议未尽事宜，由甲乙双方另行协商解决，协商不成则由甲方所在地人民法院管辖。

3、在协议期间如有一方提出解除协议，经双方同意后方可解除。

4、本协议期内如有遇到不可抗力一致协议不能履行时，甲方双方互不承担任何责任。

甲方：常熟威仕科大衡金属材料科技有限公司 乙方：常州吴同年再生资源有限公司

授权代表： 授权代表：

日期： 日期：

联系电话： 联系电话：